

## BUPATI HALMAHERA BARAT JAILOLO

### KEPUTUSAN BUPATI HALMAHERA BARAT NOMOR 22-A/KPTS/ I /2024

#### **TENTANG**

# PEMBENTUKAN TIM PENGAMANAN FASILITAS PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT TAHUN 2024

#### BUPATI HALMAHERA BARAT,

#### Menimbang:

- a. bahwa dalam rangka mendukung aktifitas dan pelayanan kepada masyarakat serta kenyamanan dalam beraktifitas khususnya terhadap fasilitas Pemerintah Daerah di Kabupaten Halmahera Barat agar dapat terhindar dari gangguan eksternal maupun internal oleh pihak-pihak yang tidak bertanggungjawab, maka perlu dibentuk Tim Pengamanan terhadap fasilitas Pemerintah Daerah dimaksud;
- b. bahwa mereka yang ditunjuk dalam Keputusan ini, dianggap mampu dan memenuhi syarat dalam pelaksanaan tugas selaku Pengamanan Fasilitas Pemerintah Daerah Kabupaten Halmahera Barat;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a dan b, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Pembentukan Tim Pengamanan Fasilitas Pemerintah Kabupaten Halmahera Barat Tahun 2024;

#### Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 60 Tahun 1958 tentang Penetapan Undang-undang Nomor 23 Darurat Tahun 1957 tentang Pembentukan Daerah-daerah Swatantra Tingkat II Dalam Wilayah Daerah Swatantra Tingkat I Maluku menjadi Undangundang;
- 2. Undang-undang Nomor 46 Tahun 1999 tentang Pembentukan Provinsi Maluku Utara, Kabupaten Buru dan Kabupaten Maluku Tenggara Barat Sebagaimana Telah Diubah Dengan Undang-undang Nomor 6 Tahun 2000;
- 3. Undang-undang Nomor 1 Tahun 2003 tentang Pembentukan Kabupaten Halmahera Utara, Kabupaten Halmahera Selatan, Kabupaten Kepulauan Sula, Kabupaten Halmahera Timur dan Kota Tidore Kepulauan di Provinsi Maluku Utara;
- 4. Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 5. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
- 6. Undang-undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah;
- 7. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana Perimbangan;
- 8. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintah antara Pemerintah, Pemerintah Daerah Provinsi dan Pemerintah Daerah Kabupaten / Kota;
- 9. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;
- 10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah;

11. Peraturan Daerah Kabupaten Halmahera Barat Nomor 2 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Halmahera Barat:

12. Peraturan Daerah Kabupaten Halmahera Barat Nomor 1 Tahun 2024 tentang APBD Kabupaten Halmahera Barat

Tahun Anggaran 2024;

13. Peraturan Bupati Halmahera Barat Nomor 20 Tahun 2021 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Halmahera Barat Nomor 10 Tahun 2016 tentang Struktur Organisasi Perangkat Daerah;

14. Peraturan Bupati Halmahera Barat Nomor 1 Tahun 2024 tentang Penjabaran APBD Kabupaten Halmahera Barat Tahun Anggaran 2024;

Memperhatikan:

Bagian Umum Surat Kepala dan Perlengkapan Kabupaten Halmahera Barat Nomor: 841/212/2024 perihal Permohonan Penerbitan SK KDH.

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

**KESATU** Membentuk Tim Pengamanan Fasilitas Pemerintah Daerah

> Kabupaten Halmahera Barat, dengan susunan

sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini;

**KEDUA** Tugas dan tanggung jawab Tim Pengamanan sebagaimana

dimaksud dalam Diktum Kesatu sebagai berikut:

a. Melaksanakan tugas pengamanan secara penuh atas fasilitas Pemerintah Daerah Kabupaten Halmahera Barat dari pihak-pihak yang tidak bertanggungjawab...

b. Menjaga dan memelihara sarana dan prasarana Fasilitas

Pemerintah secara rutinitas.

**KETIGA** Tim Pengamanan sebagaimana dimaksud Diktum Kesatu,

dapat diberikan honorarium dengan besaran sesuai dengan

kemampuan keuangan Daerah.

Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya **KEEMPAT** 

Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan

Belanja Daerah Kabupaten Halmahera Barat.

**KELIMA** Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

PEJABAT	PARAF
Sekretaris Daerah	1
Ass. Bid. Adm. Umum	(gry)
Kabag Umum, Perencanaan & Keuangan	M
Kabag Hukum & Orgs	X

Ditetapkan di : Jailolo

pada tanggal : 2 Januari 2024

BUPATI HALMAHERA BARAT,

**JAMES UANG** 

Tembusan disampaikan Kepada Yth:

1. Menteri Dalam Negeri di Jakarta,

Gubernur Maluku Utara di Ternate,

Inspektur Inspektorat Kab. Halmahera Barat di Jailolo,

Kepala BKAD Kab. Halmahera Barat di Jailolo,

5. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

LAMPIRAN :

KEPUTUSAN BUPATI HALMAHERA BARAT

NOMOR : 22-A /KPTS/ I /2024 TANGGAL : 2 JANUARI 2024

TENTANG:

DAFTAR NAMA-NAMA TIM PENGAMANAN FASILITAS PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT

**TAHUN 2024** 

NO	NAMA	TEMPAT TUGAS	BESARNYA HONORARIUM
1	AFIANUS DEO	Kediaman KDH Regu I	250.000
2	HABANI SELPIA	Kediaman KDH Regu I	250.000
3	MUADZ HAERUN	Kediaman KDH Regu I	250.000
4	ALSON TATALI	Kediaman KDH Regu I	250.000
5	DARIUS TAKOES	Kediaman KDH Regu I	250.000
6	YULIANUS BAHEO	Kediaman KDH Regu I	250.000
7	MAX KOTA	Kediaman KDH Regu II	250.000
8	ABDUL HARIS	Kediaman KDH Regu II	250.000
9	FREDIK KARWUR	Kediaman KDH Regu II	250.000
10	HENRIK ABURAHIM	Kediaman KDH Regu II	250.000
11	RUSLI JABABU	Kediaman KDH Regu II	250.000
12	RAJAK HAMID	Kediaman KDH Regu II	250.000
13	ROY KALAMEHA	Kediaman KDH Regu III	250.000
14	JUNAIDI JIKO	Kediaman KDH Regu III	250.000
15	YOHANIS MANGAMPA	Kediaman KDH Regu III	250.000
16	BAKTIAR TASLIM	Kediaman KDH Regu III	250.000
17	FREDIK BAURA	Kediaman KDH Regu III	250.000
18	JEFRI WANGELOBY	Kediaman KDH Regu III	250.000
19	YANTO MUHAMMAD	Kediaman WKL KDH Regu I	250.000
20	LUKMAN DUKOMALAMO	Kediaman WKL KDH Regu I	250.000
21	YAMES DOGURU	Kediaman WKL KDH Regu I	250.000
22	YORDAN LATU	Kediaman WKL KDH Regu II	250.000
23	ERNES TOBELO	Kediaman WKL KDH Regu II	250.000
24	MURETS KURATJI	Kediaman WKL KDH Regu II	250.000
25	YAHYA KEMHAY	KediamanWKL KDH Regu II	250.000
26	SABRI SARIF	Kediaman WKL KDH Regu III	250.000
27	JEMY KOLE	Kediaman WKL KDH Regu III	250.000
28	AGUSNADUS MARA	Kediaman WKL KDH Regu III	250.000
29	YUSRI BABA	Kediaman WKL KDH Regu III	250.000
30	NUJUL TEAPON	Kediaman WKL KDH Regu III	250.000
31	FARDYI BUSWARIN	Kediaman WKL KDH Regu III	250.000
32	JUSUP	Kediaman SEKDA	250.000
33	BORIS SANAPE	Kediaman SEKDA	250.000
34	ANGELBERT JIRA	Kediaman SEKDA	250.000
35	KORES JUNAEDI	Kediaman SEKDA	250.000
36	DELSON MEDJA	Kediaman SEKDA	250.000
37	TOMY CANDRA	Kediaman SEKDA	250.000
38	MUHDAR BOBY	VIP ROOM Pelabuhan	250.000
39	BASRY BADAR	VIP ROOM Pelabuhan	250.000
40	MUJAID A. RAUF	VIP ROOM Pelabuhan	250.000
41	FIRDAUS	VIP ROOM Pelabuhan	250.000
42	HAYATUDIN USIA	VIP ROOM Pelabuhan	250.000
43	MOTTO BASAY	VIP ROOM Pelabuhan	250.000
44	AMAT RUMBALIFAR	KEDIAMAN SEKDA	250.000

PEJABAT	PARAF
Sekretaris Daerah	1
Ass. Bid. Adm. Umum	(gw
Kabag Umum, Perencanaan & Keuangan	1
Kabag. Hukum & Orgs	1

BUPATI HALMAHERA BARAT,

**JAMES UANG**